Rua Benjamin Constant, 13 – Fones: (49) 3221-1039 / 3221-1058 - CEP 88.501-110

E-mail:  Gerência de Convênios: convenios@lages.sc.gov.br

PORTARIA N˚ 022/2023

De 18 de dezembro de 2023.

 ALVARO JOÃO MONDADORI JUNIOR, Secretário Municipal de

Desenvolvimento e Turismo, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o artigo 111, I, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR membros para composição das Comissões para o

Edital de Concurso de Projetos, bem como, designar o gestor e sub
gestor do Termo de Parceria a ser formalizado com uma Organização

da Sociedade Civil de Interesse Público - OSCIP, nos da Lei nº 9790/99
e Decreto Federal nº 3.100/99.

Parágrafo único: Para compor a Comissão de Monitoramento e

Avaliação, nos termos do artigo 20 do Decreto Federal nº 3.100/99,
ficam designados dois membros do respectivo Poder Executivo, um da

Organização da Sociedade Civil de Interesse Público e um membro
indicado pelo Conselho de Política Pública da área de atuação
correspondente, sendo esses:

Cristina Keiko Yamaguchi
Valmir Tortelli
Mayra Bresolin Ghizoni

Michelle Aparecida Freitas

Lages, 18 de dezembro de 2023.

Alvaro João Mondadori Junior

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico
e Turismo